WWW.BOMBASNIR.COM.AR
=

DESPIECE TOMAS DE FUERZA

) AT18930
Kit de montaje T18930

974 | Cedo MM 7-16 con oring ) final
2UN

384 ( Tornillo allen M12 x 1,75 x 70 MM PAVONADO 10.9 )
2UN

385 ( Tornillo allen M12 x 1,75 x 90 MM PAVONADO 109 )
2UN

552 ( Arandela grower DIN 127 B M12 PAVONADA )
4UN

248 ( Junta 4 cgujeros T18 - T21 )
1 UN

1UN

8 UN

8 UN

1 UN
N

417 | Seeger IBODIN 472)
1UN

418 | Seeger A40 DIN 471 )
1 UN

427 ( Rodamiento a bolas 6208 )
1 UN

Conexiéon 1054 930 ( Eje adaptador T18)

1 UN

321 ( Placa adaptadora T18)
1 UN

1 UN

2UN

N\
\ \ 1055 (Arandela Cierre Aluminio M 146 16x19x1.25mm)
\ \
N

1054 (Reduccion M16 a 7-16 Cabeza Hexagonal)

R)

1052 (Manguera 1-4 SAE 100 R2 prensada HGXHG 7-16 JIC largo 450)

408 ( Arandela grower DIN 127 B M10 PAVONADA )

S5 | Tornillo allen M10 x 1,50 x 35 MM PAVONADO 10.9 )
\

976 | Codo MM 7-16 con oring ) final



